Земское Собрание

Верещагинского муниципального  района

Пермского  края

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2015

О внесении изменений в  Положение «О денежном содержании выборных должностных лиц Верещагинского муниципального района», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь частью 6 статьи 57 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести  изменения в Положение «О денежном содержании выборных должностных лиц Верещагинского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Земского Собрания района от 01.11.2012 года №34/434: в абзацах 2, 3 пункта 2.2. слова «в размере 18295 рублей.» заменить словами «19466 рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01.12.2014 года.
3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания района.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                      А.П. Герасимов

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района                                     С.В. Кондратьев
04.02.2015     № 61/738

Пояснительная записка

к проекту решения Земского Собрания
района «О денежном содержании выборных должностных лиц Верещагинского муниципального района», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
Настоящий проект приводит в соответствие с решением о бюджете муниципального образования действующее Положение.
       Финансово-экономического обоснования к проекту решения не требуется, так как денежное содержание будет производиться в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.

Заместитель главы администрации

Верещагинского  муниципального района
по взаимодействию с территориями

руководитель аппарата                                                                       Ю.Г. Ильенко